АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.07.2021 пос. Сатинка №283-р

Об организации  содействия в реализации на территории Сампурского

района  Концепции системы комплексной методической поддержки школ с

низкими образовательными результатами

    В целях реализации приоритетов региональной политики по обеспечению

качества общего образования, формирования комплексной методической

поддержки школ с низкими образовательными результатами в Сампурском

районе, на основании приказа Тамбовского областного государственного

образовательного автономного учреждения дополнительного

профессионального образования «Институт повышения квалификации

работников образования» от 01.09.2020 года № 63:

1. Отделу образования администрации района (Абрамова):

1.1. обеспечить взаимодействие с управлением образования и науки

Тамбовской области, Тамбовским областным государственным

образовательным автономным учреждением дополнительного

профессионального образования «Институт повышения

квалификации работников образования» по повышению качества

общего образования в муниципальном общеобразовательном

учреждении «Сатинская средняя общеобразовательная школа»

(далее - МБОУ «Сатинская СОШ»), отнесённой к школам  с

низкими результатами;

1.2. разработать  План мероприятий («Дорожная карта») по

повышению качества общего образования  в МБОУ «Сатинская

СОШ».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам

Акимову И.А.

Глава района                                                                                 Н.Н. Евдокимов